ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO | CNPJ: 00.766.725/0001-95
Praça Três Poderes, nº 335, Centro – CEP 77.930-000, Axixá do Tocantins, Tocantins, Brasil

www.axixa.to.gov.br
Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 049/2024

Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 006/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

ÓRGÃO CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa para a produção de conteúdo e gerenciamento de redes sociais para

prefeitura de Axixá do Tocantins/TO.

VALOR TOTAL ADJUDICADO:  36.532,00 (trinta e seis mil quinhentos e trinta e dois reais).

ADJUDICATÁRIA: MULTICOM SERVIÇOS LTDA| 24.879.845/0001-67

Aos 14 de novembro de 2024, após analisado o resultado da Dispensa de Licitação n° 006/2024,

referente ao processo administrativo em epígrafe, o Senhor Auri Wulange Ribeiro Jorge, ADJUDICA

ao(s) respectivos itens:

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID QT VALOR UNIT. VALOR TOTAL.

1 Produção de vídeo documentário de até 15 min Serviços 1 R$ 3.800,00 R$ 3.800,00

2
Gravações de imagens em vídeos e fotografias
aérea via drone

Serviços 8 R$ 990,00 R$ 7.920,00

3 Elaboração de banner digital Serviços 25 R$ 60,00 R$ 1.500,00

4 Produção de vídeo institucional de até 5 min Serviços 6 R$ 745,00 R$ 4.470,00

5 Edição de video Serviços 6 R$ 322,00 R$ 1.932,00

6 Até 2 horas de cobertura de eventos com fotos Serviços 8 R$ 325,00 R$ 2.600,00

7
Até 2 horas de cobertura de eventos com gravações
em vídeo sem edição

Serviços 8 R$ 465,00 R$ 3.720,00

8 Diagramação de infomativos Serviços 3 R$ 700,00 R$ 2.100,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO | CNPJ: 00.766.725/0001-95
Praça Três Poderes, nº 335, Centro – CEP 77.930-000, Axixá do Tocantins, Tocantins, Brasil

www.axixa.to.gov.br
Página 2 de 2

9 Artes gráficas para impressão Serviços 3 R$ 172,00 R$ 516,00

10 Treinamento sobre artes/pinturas e softs/3h Serviços 2 R$ 1.160,00 R$ 2.320,00

11 Confecção de quadros oficiais p/ parede Serviços 2 R$ 490,00 R$ 980,00

12 Elaboração de materiais publicitários da secretária Serviços 4 R$ 276,00 R$ 1.104,00

13 Placa de homenagem/honra/titulo Serviços 3 R$ 580,00 R$ 1.740,00

14
Confecção e instalação de placa. Colorido de
material acrílico 4mm, duas camadas de adesivo

Serviços 3 R$ 610,00 R$ 1.830,00

    TOTAL GERAL

R$      36.532,00

Axixá do Tocantins - TO, 14 de novembro de 2024.

________________________________________

AURI WULANGE RIBEIRO JORGE

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-11-14T10:38:38-0300
	AURI WULANGE RIBEIRO JORGE:66334748149